...et godt navn i dansk modeltog

Gedigne modeller i scala HO, udfert handvaerksmaessigt i setset
messing, ilagt Biihler-motor, med dansk rullende jernbane-mate-
rial som forbilleder, f.eks:

Frichs ,,firkantede” 1936-37.

Kan leveres som 2-skinne/jeevnstrgm ................ pr. stk. kr.

Odsherreds Jernbane 3-skinne/vekselstrgm .............. pr. stk. kr.

;?H;: nr.kZDJ 3 Byggesaet: 2-skinne/jaevnstrgm ... .. pr. stk, kr,
ordfynske Jernbaner 3-skinne/vekselst

Noudivhen selstrgm pr. stk. kr.

Thisted-Fjerritslev-

Jernbane (

Faerdigmonterede, sdvel som

i byggesaet.

1230,-
1530,

820,-
1120,-

TFJ) MI 3

trykluftslanger, lygtehuse og kulskovle m.m.

Stort program af lgsdels, f.eks, tagkalere til Frichs Dieselloks,

Fés hos modelbaneforhandlere, eller direkte hos

TIf. (06) 26 05 60 . Giro 2 17 58 78
IMPORT@R AF PHILOTRAIN

ge SLAGELSE SPAREKASSE

den lokale

Arkiv www.danskmodel.dk




